

F A K T Ú R A

Dodavateľ Liptovské pekarne a cukrarne VČELA-Lippek k.s. 1. maja 1919 031 01 Liptovský Mikulaš OR OS Žilina, Odd.Sr., vl.č. 10054/L E.č. výrobcu potravín 983/02 RP SWIFT: SUBASKBX Banka: 1436819556 VUB L.M. Účet : 1436819556/0200 IBAN : SK2002000000001436819556 IČO Dodavateľa: 36394556 IČDPH Dodavateľa: SK2020127241 DIČ Dodavateľa: 2020127241 Konečný príjemca 8040299 DOŠKOLOVACIE A REKR. SOCIALNA POISTOVNA 97602 STARÉ HORY SK	ČÍSLO FAKTÚRY : 8023103338 Strana: 1 IČO Odberateľa: 30807484 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: 2020592332 Číslo nak.obj.: Číslo objednávky: B0255998 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ DOŠKOLOVACIE A REKREAČNE ZAR.SOCIALNEJ POISTOVNE 976 02 STARÉ HORY SK
---	---

Krajina pôvodu Krajina vývozu Spôsob dopravy - dopravca Org.jed.vyskl:Liptovský Mikulaš (33)	Dodacie a platobné podmienky Datum splatnosti 21.05.2023 Forma úhrady Prevod. príkaz Datum vyhotovenia 11.05.2023 Datum zdaniteľného plnenia 06.05.2023
---	---

Označenie dodavky	Množstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	%DPH	DPH
70835 Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	3.00 ks	1.690	5.07	10	0.51
32611 Fínsky chlieb 500g kr.b.(s	1.00 ks	2.233	2.23	10	0.22
30334 Chlieb toast.kraj.360g bal	1.00 ks	0.897	0.90	10	0.09
33950 Cerealny rožok 60g	30.00 ks	0.191	5.73	20	1.15
63088 Rožok LIPTOV štandard 40g	30.00 ks	0.090	2.70	10	0.27
35709 Zavin orechový 400g bal.	1.00 ks	2.400	2.40	20	0.48
Za DL: 1053033097 z 04.05.2023 Vodič: 04204			19.03		
70835 Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	1.00 ks	1.690	1.69	10	0.17
32611 Fínsky chlieb 500g kr.b.(s	1.00 ks	2.233	2.23	10	0.22
33950 Cerealny rožok 60g	10.00 ks	0.191	1.91	20	0.38
63088 Rožok LIPTOV štandard 40g	10.00 ks	0.090	0.90	10	0.09
33092 Vianočka tuk.s hroz.400g b	1.00 ks	1.347	1.35	20	0.27
34531 Zavin tvarohový 400g bal.	1.00 ks	2.404	2.40	20	0.48
Za DL: 1053033523 z 05.05.2023 Vodič: 04204			10.48		
70835 Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	7.00 ks	1.690	11.83	10	1.18
32611 Fínsky chlieb 500g kr.b.(s	3.00 ks	2.233	6.70	10	0.67
33950 Cerealny rožok 60g	60.00 ks	0.191	11.46	20	2.29
63088 Rožok LIPTOV štandard 40g	65.00 ks	0.090	5.85	10	0.59
34496 Bratisl.zavin mak.400g bal	1.00 ks	1.671	1.67	20	0.33
35709 Zavin orechový 400g bal.	1.00 ks	2.400	2.40	20	0.48
Za DL: 1053033742 z 06.05.2023 Vodič: 04204			39.91		
Celkom bez DPH:			69.42	EUR	
Zaklad DPH:	40.10 ,DPH: 10 %	4.01 ,Spolu s DPH:	44.11	EUR	
Zaklad DPH:	29.32 ,DPH: 20 %	5.86 ,Spolu s DPH:	35.18	EUR	
Hodnota faktúry:			79.29	EUR	